

Inarin kunnan hulevesitulvariskikartoitus

40/11.03.05/2024

Tekninen lautakunta 21.02.2024 § 12

Valmistelija

Tekninen johtaja

Tulvariskien hallintaa koskevalla lainsäädännöllä pyritään vähentämään tulvariskejä ja ehkäisemään ja lieventämään tulvista aiheutuvia vahingollisia seurauksia sekä edistämään tulviin varautumista. 2010 voimaan tulleet laki (620/2010) ja valtioneuvoston asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta koskevat vesistö-, merenrannikko- ja hulevesitulvien hallinnan suunnittelua. Vesistö- ja merenrannikotulvien osalta suunnitteluvastuu on elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksilla (ELY-keskuksilla) ja hulevesitulvien osalta kunnalla. Säädöksiin on tehty vähäisiä sisällöllisiä muutoksia 2020 ja 2021.

Edellä mainitut säädökset edellyttävät, että kaikki kunnat tarkistavat edellisellä suunnittelukierroksella vuonna 2018 tekemänsä hulevesitulvariskien alustavan arvioinnin tai tekevät sellaisen, mikäli arviointia ei syystä tai toisesta ole aikanaan tehty.

Alustavan arvioinnin pohjalta kunnat nimeävät mahdolliset merkittävät tulvariskialueet. Kuntien tulee tarkistaa tai tehdä arviointi sekä nimetä mahdolliset merkittävät tulvariskialueet 22.12.2024 mennessä. Asian valmistelun ajoittamiseksi on tarpeen muistaa, että ennen arviointia koskevan päätöksen tekemistä ja mahdollisten hulevesitulvariskialueiden nimeämistä, asiaa koskeva ehdotus on pidettävä kunnassa julkisesti nähtävänä vähintään 30 päivän ajan.

Inarin kunnassa ei ole aiemmin tehtyä hulevesientulvariskien kartoitusta, koska tunnistettuja ja tiedossa olevia hulevesitulvariskialueita ei ole. Tekninen lautakunta pitää 30 vrk nähtävillä esitystä, että Inarin kunnan alueella ei ole ko. alueita ja pyytää tarvittavat lausunnot.

Esittelijä

Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää asettaa hulevesitulvariskien nimeämistä ja kartoitusta koskevan esityksen nähtäville.

Päätös

Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Toimeksi: maanrakennusmestari

Tiedoksi:

Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611

Tekninen lautakunta 05.02.2025 § 11

40/11.03.05/2024

Valmistelija

Tekninen johtaja

Arvio perustuu tietoihin ja karttatarkasteluihin toteutuneista ja lähivuosina esiintyneistä merkittävistä hulevesitulvista, huomioiden ilmaston ja vesiolosuhteiden kehittyminen myös pitkällä aikavälillä. Arviossa otetaan huomioon mahdolliset vahingolliset seuraukset:

1. ihmisten terveydelle tai turvallisuudelle
2. välttämättömyyspalveluun, kuten vesihuolto, energiahuolto, tietoliikenne, tieliikenne kohdistuva pidempiaikainen keskeytyminen
3. yhteiskunnan elintärkeitä toimintoja turvaavan taloudellisen toiminnan pitkäaikainen keskeytyminen
4. pitkäaikainen laaja-alainen vahinko ympäristölle
5. korjaamaton vahingollinen seuraus kulttuuriympäristölle.

Arviointiin perustuen kunnan alueella ei katsota olevan merkittävää hulevesitulvariskiä, mistä johtuen Inarin kunnassa ei ehdoteta nimettäväksi merkittäviä hulevesitulvariskialueita.

Koska hulevesitulvariskialueita ei ole esitetty, on valmisteluaineistoa pidetty nähtävillä 14 vrk. Esitys on ollut nähtävillä 8.1.-21.1.2025.

Valmisteluaineistosta ei ole jätetty muistutuksia.

Esittelijä	Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää, että se ei esitä kunnan alueelleen osoitettavaksi hulevesitulvariskikartoituksia.
Muutettu päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että kunnan alueelle ei osoiteta hulevesitulvariskialueita.
Päätös	Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen.

Lisätietoja: tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela, puh. 040 655 1611
reetta-mari.tammela@inari.fi
